ООО “Нестерлайт” Москва ул. Большая Новодмитровская, 36
Орел Московское шоссе, 137
+7 (495) 987-41-25, +7 (495) 223-92-04       info@sewing.ru
+7 (4862) 36-90-43, +7 (4862) 36-90-34 info@sewing.ru
SHANGHAI POWERMAX TECHNOLOGY INC.
СЕРВОДВИГАТЕЛЬ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА
С ПЛАВНЫМ ПУСКОМ
ДЛЯ НЕАВТОМАТИЗИРОВАННЫХ ШВЕЙНЫХ МАШИН

Таблица 2: Настройки монитора (не ниже 3 бит)
Код
ошибки Расшифровка Решение
01 Аппаратная перезагрузка Выключите аппарат и включите снова через 30 секунд. Если по прежнему будет
высвечиваться эта ошибка замените блок и обратитесь к производителю.02 Перезагрузка программы
03 Низкий вольтаж
Выключите блок, проверьте напряжение. Если вольтаж ниже 190 В, перезапустите
устройство, когда напряжение поднимется. Если при необходимом напряжении
устройство по прежнему будет работать неисправно, замените его и обратитесь к
производителю.
04 При остановке напряжение очень высокое Выключите устройство, убедитесь, что входящее напряжение превышено (больше
245 В). Если электропитание высокое, перезапустите устройство05 При работе напряжение очень высокое
06 (резерв) (резерв)
07 Ошибка выполнения цикла
Выключите устройство и перезапустите через 30 секунд. Если проблема не будет
решена, замените устройство и обратитесь к производителю.
08 Заглох мотор
Выключите устройство и проверьте, не поврежден ли провод питания, выдернут
или слабо подсоединен. Перезапустите устройство. Если проблема не будет
решена, замените устройство и обратитесь к производителю.
09 Ошибка динамического тормоза
Выключите устройство и проверьте, не поврежден ли провод. Перезапустите
устройство. Если проблема не будет решена, замените устройство и обратитесь к
производителю.
10 (резерв) (резерв)
11 Ошибка синхронизатора
Выключите устройство. Проверьте соединения синхронизатора с блоком
управления. Если проблема не будет решена, замените устройство и обратитесь к
производителю.
12 Ошибка обнаружения мотором угла инициализации
Перезапустите мотор 2D3 раза. Если проблема не будет решена, обратитесь к
производителю.
13 Ошибка HALL
Выключите устройство и проверьте, не поврежден ли провод питания, выдернут
или слабо подсоединен. Перезапустите устройство. Если проблема не будет
решена, замените устройство и обратитесь к производителю.
14 Ошибка доступа ЦОС к ППЗУ
Выключите устройство. Перезапустите его один раз. Если проблема не будет
решена, обратитесь к производителю.
15 Преодоление мотором защиты от ускорения
Выключите устройство и перезапустите через 30 секунд. Если проблема не будет
решена, обратитесь к производителю.
16 Неправильные действия мотора
Выключите устройство и перезапустите через 30 секунд. Если проблема не будет
решена, обратитесь к производителю.
17 (резерв) (резерв)
18 Перегрузка мотора
Выключите устройство и перезапустите через 30 секунд. Если проблема не будет
решена, обратитесь к производителю.